Zutrittskontrollsysteme
Produktübersicht
Jan 2025
Zuverlässig, vielseitig, skalierbar
Zutrittskontrolle ist heutzutage ein zentrales
Element von Sicherheit. Durch die zunehmende
Notwendigkeit von (interner) Zutrittskontrolle für
Gebäude und Bereiche, flexiblere Arbeitszeitmodelle

9 - 16
1 - 8
Einbruchmeldezentralen und Melder*
** versionsabgängig*	 Gilt nicht für europäische Länder
10 | Zutrittskontrollsysteme Produktübersicht
 Lite Plus SMA
Plus-Basislizenz - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Lite-Basislizenz AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Lizenzpaket Mobile Access Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Lizenzpaket Mobile Access Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Lizenzpaket Mobile Access Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
License Mobile Access AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Lizenz für Besuchermanagement AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
Erweiterungslizenz für 5 Bediener/Client - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Erweiterungslizenz für 1 Mandant - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Erweiterungslizenz für 32 Türen AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Erweiterungslizenz für 128 Türen - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Erweiterungslizenz für 512 Türen - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Erweiterungslizenz für 100 Ausweise AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Erweiterungslizenz für 1000 Ausweise AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Erweiterungslizenz für 10.000 Ausweise - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Erweiterungslizenz für 50.000 Ausweise - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
Lizenz für 50 mobile Codierkarten AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
Lizenz für 100 mobile Codierkarten AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
Lizenz für 1000 mobile Codierkarten AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
Lizenz für 5000 mobile Codierkarten AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Erweiterungslizenz für 1 MAC - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Erweiterungslizenz 1 Schlüsselmanagement - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Erweiterungslizenz 25 für Pegasys Türen - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Lizenz für 25 OSO-Offline-Türen - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Lizenz für 5 SmartIntego Türen AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Lizenz für 25 SmartIntego Türen - - AMS-SMA-25OND
Erweiterungslizenz für 1 G Series AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Erweiterungslizenz für 10 G Series - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Lizenz Multi-User-Manager AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Erweiterungslizenz für 1 MAP5000 AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
AMS Lizenzen
Software-Lizenzen